
5/15/23, 12:06 PM dbsportas by dbtopas

https://dbsportas.lt/lt/varz/2023065/question 1/3

 LTU, Onuškis, 2023-05-14

Klausimynas

Bendras įvertis 9.0

Varžybų centras 9

Informacijos
stendas

buvo

Vėliavos buvo

Maitinimo
paslaugos
varžybų centre

buvo

Prekyba buvo

Tualetai bio, stacionarūs

Prausimasis dušai

Parkavimas iki 200 m. nuo centro

Komentavimas buvo

Video transliacija nebuvo

Muzika buvo

Medicinos punktas buvo

Atvykimo
nuorodos

buvo

Pastaba

6 biotualetai (pradžioj buvo susidariusi ilgesnė eilė); vanduo apsiprausimui (be
dušo); Auto parkingas prie pat, tačiau autobusų parkingas 1.5km atstumu per
siaurą dulkėtą kelią, kuriuo atvažiuoja/išvažiuoja visi automobiliai, eina
moksleiviai; Parodomasis prabėgimas įrengtas netoli estafečių perdavimo,
kompaktiška arena, gerai numarkiruota; Trūko papildomo ženklinimo vietovėje,
kur negalima daryti apšilimo (nors jis buvo aiškus biuletenyje).

Finišas ir
sekretoriatas

8

Kortelių
nuskaitymas

sklandus

Atsigėrimas po
trasos

pilstomas paprastas vanduo

Rezultatai centre tablo televizoriaus ekrane

Rezultatai
internete

gyvai per dbsportas.lt

GPS transliacija buvo

Radio punktai
trasoje

buvo per dbsportas.lt

Starto protokolai laiku

Numeriai spausdintas numeris su remejais

Išankstinis
apmokėjimas

buvo

Pastaba vanduo buteliukuose finiše; du ekranai: rezultatai ir GPS, arba
rezultatai+rezultatai varžybų gale; rezultatai Gyvai dbsporte įjungti kiek vėliau; 2
radio KP; numeriai geri medžiaginiai, tačiau daug dalyvių finišuodavo su

Pildyti klausimyną



5/15/23, 12:06 PM dbsportas by dbtopas

https://dbsportas.lt/lt/varz/2023065/question 2/3

nuplyšusiu, kabančiu ant 1 ar 2 žiogelių užsivertusiu numeriu, kai kas atsinešdavo
rankoje (žiogeliais dalyviai pasirūpinti turėjo patys); Žemėlapių rinkimas ir finišo
linijos stebėjimas buvo kiek chaotiškas, pavojingas dalyviams, buvo problemų su
finišo stotelėmis, vienu metu liko stovėti viena, kitu dvi suglaustos (dėl SIAC), dėl
to atbėgę vienu metu keli sportininkai retsykiais susidurdavo besižymėdami, po to
sekė staigus posūkis į dešinę su nuokalne (slidu nebuvo); finišas buvo
neaktyvuotas, vienas pirmųjų V grupės dalyvių grįžinėjo pasižymėti pakartotinai
(to neturėtų būti); trūko koordinacijos pasiskirstyme pareigomis: vienu momentu
finišo liniją stebėjo keli teisėjai, kitu momentu, kai dalyviai finišavo petys į petį,
teisėjai atitolę nuo linijos rinko žemėlapius;

Trasos 9

Kontroliniai
dalyviai

nebuvo

Trasų statytojų
skaičius

trys ir daugiau

KP
programavimas

neatliktas

Ar buvo
inspektuotos
punktų vietos
lapukais

buvo

SIAC buvo

Maitinimas trasoje buvo

Žemėlapių spauda lazeris

Žemėlapių
atsparumas
vandeniui

ant neplyštančio popieriaus

Pastaba

nebuvo kontrolinių dalyvių - pirmieji dalyviai žadino kai kurias stoteles; problemos
su finišo stotelėmis (programavimas arba įkrovimas); Maitinimas trasoje buvo
ilgesnėm trasom (suplanuotas vėlai, nes buvo išleista naujų taisyklių redakcija dėl
maitinimo trasose); Žemėlapiai iš patogiai besilankstančio popieriaus. Balta
žemėlapio spalva su šiek tiek gelsvu atspalviu; Daug trasų buvo kiek ilgesnės negu
rekomenduojama taisyklėse; Vaikams trasos techniškos, įveikiamos, mažai
nebaigusių; Mažiausiems galėjo būti persudėtinga tik trasos pabaigoje; Trasų
apskritimai ir linijos gerai iškarpytos. KP numerių šalia eilės numerių nebuvo, nes
patogiai neįtilpdavo ten kur KP sutankėjimai.

Startas 10

Starto
punktualumas

Įvyko laiku

Papildomos
legendos

nebuvo

Pastaba startas organizuotas gerai, estafečių perdavimas vyko sklandžiai

Apdovanojimai 9

Laikas įvyko laiku

Pakyla buvo

Diplomai buvo

Medaliai nebuvo

Prizai nebuvo

Taurės buvo

Pastaba
trūko medalių; apdovanojimai prasidėjo 10 min. vėliau, nes buvo palaukta poros
grįžtančių prizininkų komandų;

Patarėjo
apsilankymų

3



5/15/23, 12:06 PM dbsportas by dbtopas

https://dbsportas.lt/lt/varz/2023065/question 3/3

skaičius


